

FOAMATION™ Q 200

| Substance | Code (*) | Remark |
|---------------------------------------|----------|--------------------------------------|
| Milk and Milk derivatives | - | - |
| Lactose | - | - |
| Egg | - | - |
| Soya Allergen Cross Contamination | - | - |
| Gluten | - | - |
| Wheat | - | - |
| Rye | - | - |
| Barley | - | - |
| Oats | - | - |
| Spelt | - | - |
| Kamut | - | - |
| Sweeteners | - | - |
| Beef & beef products from ALL sources | - | - |
| Pork Products | - | - |
| Poultry | - | - |
| Fish | + | Fish gelatine used as processing aid |
| Crustaceans and Testacea | - | - |
| Fructose | - | - |
| Maize | - | - |
| Cocoa | - | - |
| Yeast | - | - |
| Nut and nut derivatives | - | - |
| Peanut and peanut derivatives | - | - |
| Sesame seeds and derivatives | - | - |
| Glutamates | - | - |
| Sulphur Dioxide (SO ₂) | - | - |
| BHA / BHT | - | - |
| Benzoates | - | - |
| Colours Artificial | - | - |
| Colours Azo | - | - |
| Colours Natural | - | - |
| Colours Nature Identical | - | - |
| Sorbic acid (E200 - E203) | - | - |
| Cinnamon | - | - |
| Vanillin | - | - |
| Coriander | - | - |
| Celery and products thereof | - | - |
| Umbelliferae | - | - |
| Mustard | - | - |
| Lupins and derivatives | - | - |
| Molluscs and derivatives | - | - |

*(+) = present, (-) = absent, (?) = unknown

None of the above are present on the packing line or at the manufacturing site unless otherwise stated.

Effective Date: 30.09.2016 [1]

The information described above is offered solely for your consideration, investigation, and independent verification. It is up to you to decide whether and how to use this information. Ingredion Incorporated and the Ingredion group of companies make no warranty about the accuracy or completeness of the information contained above or the suitability of any of their products for your specific intended use. Furthermore, all express or implied warranties of noninfringement, merchantability, or fitness for a particular purpose are hereby disclaimed. Ingredion Incorporated and the Ingredion group of companies assume no responsibility for any liability or damages arising out of or relating to any of the foregoing.

The INGREDION mark and logo are trademarks of the Ingredion group of companies. All rights reserved. All contents copyright © 2015.

This document is issued on behalf of the Ingredion EMEA Company which is supplying the product. The Ingredion EMEA Companies are part of the Ingredion group of companies. The respective details of each of the Ingredion EMEA Companies are as follows:

Ingredion UK Limited
Ingredion House
Manchester Green
339 Styal Road
Manchester M22 5LW
England

P: +44 (0) 161 435 3200
F: +44 (0) 161 435 3300

Registered in England No. 07315745

Ingredion Germany GmbH
Grüner Deich 110
20097 Hamburg
Germany

P: +49 (0) 40 23 91 50
F: +49 (0) 40 23 91 51 70

Amtsgericht Hamburg HRB 105432

Ingredion South Africa (Pty) Ltd
Infinity Office Park, Suite 6, Block C,
2 Robin Close, Meyersdal, 1448,
Gauteng
RSA

P: +27 (0) 11 867 9260
F: +27 (0) 11 867 9271

Registration number 2010/013219/07

Effective Date: 30.09.2016 [1]

The information described above is offered solely for your consideration, investigation, and independent verification. It is up to you to decide whether and how to use this information. Ingredion Incorporated and the Ingredion group of companies make no warranty about the accuracy or completeness of the information contained above or the suitability of any of their products for your specific intended use. Furthermore, all express or implied warranties of noninfringement, merchantability, or fitness for a particular purpose are hereby disclaimed. Ingredion Incorporated and the Ingredion group of companies assume no responsibility for any liability or damages arising out of or relating to any of the foregoing.

The INGREDION mark and logo are trademarks of the Ingredion group of companies. All rights reserved. All contents copyright © 2015.